S. V. Si p̄ria audirē. aliq̄d necessitudinis aut possibil̄ p̄ueniē-
 tie suspicari liceret. saltē in falsitate. Nūc̄ at̄ audio p̄ gran-
 dem p̄dicōem. Cōtradictoria q̄ p̄esunt. cū in dicta ait epla. Iu-

Variē Cap-
 tion z a seipo
 dissidet super
 orōne iudeoz̄
 felamichūmo
 dia.

SECUNDVS

deos nos scribere libros et legere. Et quoniam in consilio suo dicitur hecine
 scriba. In paucis numero sub nobis sedent. et paratiores sunt ad inser-
 uendum quam hominibus notas inferendum etc. Quapropter non suspicandum est
 aut existimandum eos codices nos. scilicet in se scripsisse. In epistola
 dicitur. quod singulare gaudium de hoc habent. quod possint scribere libros et
 legere contra nos. Que possibilis inter hasce contradictiones concordias
 stupet mens. ratio discedit.

THEOLOGVS

Audi precor reuerendissime domine. quod et apostolus in eadem Capitulo Iuris de
 mandauerit epistola. Interea faceret quod te iuasit stupor. Ex quo (ingens) tu
 dei deum omnipotentem blasphemauerit. quasi mendax ipotes steril sit. sic una
 blasphemiam comitat ex alia. adeo. ut deum in persona proprii filii sui. domini
 nostri iesu. veri messie. quod die blasphemet. vitupent. et exprobrant. no-
 minantes eum peccatorem maleficum. et suspensum. et pessimam virginem Mariam
 appellat hariam. i. meretricem. hec ille.

NAZARENVS

S. vi. Mirandum est Capionem e gurgite enatare vasto. et alteri in ris
 unulo submergi. Imputat scilicet ad culpam. quoniam ad blas-
 phemiam ipsum in pro alium. quod iudei aduersus nos orerit (aut magis blas-
 phemiet) id quod ipse plurimis scribis. longe plus totum mundo pro impiam
 publicauerat epistolam. Sed reor quoniam tanta lucida predictioem palliare non
 intermiserit quilibet fuerit obubratio. Solent enim eiusmodi ineptie
 aliquid ornatu circumamicti.

THEOLOGVS

Olefacit tua prudentia sagacissime. In ista namque sua defensione (cui
 potest titulum de pergerie aut colluue maledictionum nuncupasset) so. 28.
 facie pro simulacrum miserat talia se scripsisse nobili. quod cum iudeis suis ho-
 neste causa recreatois disputare posset. talis subiicit. hec a me fuit epistola
 cum talibus obiectioibus et petitoibus. non aut determinatoibus seu conclusioibus
 ullis data. anno. M. D. C.

NAZARENVS

S. vii. Glossa que textui non coheret floccipedit. Et quod apparet
 hec excusatio a scribis epistole non fluctuans. sed assertiuis re-
 nitur discrepat. Unde vulpina hac esse declinatoes. non abs re suspicari
 potest.

THEOLOGVS

Hanc tuam estimatoes non facile reijciet quisque viderit sedas Capni-
 onis declaratoes. cui indidit treulum clara intelligentia. S. xxviii. ubi re-
 sumes in epistola ad nobile. memorie perditum esse de iudeis. quod gaudeat cum
 possint aliquid in triumphum. et opprobrium nobis excogitare. palam insinuat via.
 capropter dictas blasphemias in profata recitata esse epistola. ad promouendum
 iudeos ad fidem Christi. sane que in ista resonat scriba. Quoad modum in
 eadem epistola ad promouendum iudeos ad fidem nostram pertinet. hec ipse. Ex quo
 bus vel puer elementariis ibitur? Iuris facile adiuuaret. glossama pro
 missus tertie defensionis. fuisse non modo proter et in textum. verum et in primis
 veritate quod ea que dicta sunt. non sepleverit militi tanquam recreatois causa iudeis
 obiectanda. sed quod seriose et intentioe peruertendi iudeos. ea Iuris mandavit